
 

 

Příloha k roční závěrce za rok 2020 

----------------------------------------------------- 
Společnost: Spolek Dobramus 

 

 
Čl. I 

Obecné údaje 

 

Název, sídlo: Spolek Dobramus, Skryjova 1607/10, Brno, 614 00 

Právní forma: spolek 

 

IČ: 02997185 

 

Vznik společnosti: 14. 5. 2014 byla společnost zapsána do spolkového rejstříku 

vedeného Krajským soudem v Brně 

(oddíl L, vložka 19823) 

 

Předmět podnikání: podpora kultury a umění, zejména pořádání kulturních a osvětových 

akcí a propagací 

 
Statutární orgán: předseda spolku 

Rudolf Musil, nar. 4. 11. 1973 

Členové: Rudolf Musil, nar. 4. 11. 1973 

Vladimír Kahánek, nar. 4. 4. 1961 

Patrik Bonnan, nar. 28. 1. 1972 

 

Organizační struktura: spolek nemá žádná střediska. 

 

Spolek nemá podíl na základním kapitálu jiných obchodních či neziskových společností. 

 

 

Čl. II 

Doplňující informace 

Vykázané výnosy byly dosaženy vlastními výkony. 

 

Společnost nemá žádné pohledávky z obchodního styku. Jedinou pohledávkou je přiznaná dotace 

na kulturní akci Eurion 2020. 



 

 

Společnost má závazky z běžného obchodního styku ve výši 5 tis. se splatností delší než 90 dní. 

 

Společnost nemá žádné majetkové účasti v jiných společnostech, není členem žádného sdružení, 

nevlastní žádné akcie, směnky ani cenné papíry. 

 

V roce 2020 nebyl pořízen žádný dlouhodobý majetek. 

 

Účetní odpisy jsou stanoveny jako rovnoměrné a shodné s daňovými, ale společnost nevlastní 

žádný majetek. 

 

Nebyla uzavřena žádná leasingová smlouva. 

Společnost neposkytla žádné půjčky ani úvěry. 

Přijala však půjčku od svého předsedy spolku na pokrytí nákladů na akci Eurion 2020. Tato bude 

vrácena v r. 2021 po obdržení dotace. 

 

K 31. 12. 2020 nemá společnost žádné zásoby. 

 

K 31. 12. 2020 nemá žádné zaměstnance. 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 21. 5. 2021 

 

............................................... 

Rudolf Musil, předseda 


